Pl.]lllEHltl]

от 24 января 2020 года М40

о вltесеtlии изменений в Решение Совета

o.nyrnrou N9 225 от 05,05,20l2г, (Об

\ТвержJ,ении структуры оргаllов местного

au"оупрuuпa""я МО "Усть-Лу}кское
сельское

поселение)

лля оптимизации структуры адYl4н_и:трlцуи, руководствуясь п,8 ст,37

O"o.pu?"no.o .unonu о, ОО, rd,iOЙ, Nc l j l -ФЗ <,Об общих принципах организации

местного самоуправления в РоссийскоЙ Федерачии>, Совет депутатов Nrуниципального

образования кУсть-Jlужское сеJIьское no"n,n"u Киrrгисеппского муниципального

раЙона Ленинградской области

РЕШИЛ:

l. Исклtочить из структуры органов мест

образования кусть-луiкское сельское l]оселен

района Ленинградской области должности:

- Специалист по работе с молодежью,

служащий); -- а -л _л.,л-япiiп-о., ('.еtrчниtlип: -

- Специалист по капи,гаJIьному строительству и благоустройству (немуничипаJIьныи

сЛУжащий)' л.l.л\/ппяА пения мчнишипаJlьноГо2. Ввести в структуру органов местного самоуправления муниципа

обрЙuп"",,V"*-Лу,*по" "Ъпu"по'
поселение) Кингисеппского муниципального

раЙона Ленинградской области должности:
,, -,лл-хл-пtl гr-\ r: Чг rнемчнипип

- Специалист по х(илицно-коI!tNlунальному хозяйству, Го и ЧС (немуниципальныи

служаций);
- Специа_ltист по калровой работе ( немуниципальный служащий),

3. Внес,ги uзnn,u,,n"" в наllменования должностей, изложив в следующеи

о'оТulЬ.оr*"й
специалисr' по землеусr,роЙству (муничипМьный служащий)> изменить

na uВедуций специrцист (муниципальный служащий)>;

- кВедущий специалист - юрисконсульт, контракгньiй y,p""]1:_Y1:

(муниципальныи "пу*u*,иju
изменить на кведущий специалист - коятрактныи

упрuuп"ощ"И (муничипальный служащий)>,

4. Главе чо""trп"рuч""-"уп"ч"п-"пого образования кУсть-Лужское сельское

поселение) Кингисеппского муЕиципаJlьного района Ленинградской области внести

I{ого
ие)

саNtоуправления
кингисеппского

N{униципального
муниципального

культуре, спорту (немуниципа,Tьный

Сове,г депутатов
му l|и ципаJ lb IIого образованлlя

<<Усть-Луiкское ceJl'cKoe посе"'lеIlие))

KtlItгttcetlllcKoг0 \t\ Hlrцtllla,lbHol о pal"IoHa

Jlcttttltl p:t. tскuй об, tac t tt

изменеЕие в положение об оплате труда, штатное расписание в соответствии с
угвержденной стр}ктурой органов местного саN{оуправления м)д{ицип:lльного
образования (усть-лужское сельское поселение) Кингисеппского мупиципального
района Ленинградской области.

5. Настоящее решецие вступает в силу с момента приняrия и подлежит
опубликованию на официа.lIьном сайте муниципального образования кУсть-Лужское
сельское поселение>).

6. Коптроль исполнения дzlнного решеЕия возложить на комиссию по
зaжонодательству и международЕым отношениям.

Глава мутиципttльного образования
<Усть-Лужское селъское поселение> Н.С. Миркасимова

(циmеж,{ю
l] lчвсш"Uипия{Nэн)

dэ-rпч:х,(9 IэиrЕиIlсtJэ

(цип9я(,{lJэ 4Iчнчrрuипин,{п)
dar-lTl х,{9

- J.эиlгеипэuэ 4иm,(Yа8

аa
:Е

(ииmежЛrэ 4Енчшципин^пэн)
эhи

oJ',{8r]иUсох,{учон.ltfвн,{иJиJох
_онmиrиж оu IсиtI"ипэцэ

(ципеж,(rэ цtчнчtтuипин,(tl)
}!оаIэаm,{Wи

шlчttчtTuипиH,{l^t orиHalfgвdu,(
оu ииdо.rэrвх l JэиLтипаuэ

о

Ё

о

оF
F

F

оо

оЁ
о

(ципtвж{шэ ц Iчнч tTU ипи H,{,,l)

1]иLгвипэuэ кип{гэ8

о

q1=

>5

а2

lt

a

lJз

л=
>:

;:
2?

зо
]9

::
2

Е

о

х
q
F

L

(Iиmвжilrэ ц lчнч rЕч ип и н,( иj )

ципоtвuвеdu,{ дIчнrlеdrнох
-,LэиiJЕипэuэ l!ип{trа8

(ииmЕж,{rэ цlчнчrечипин,{иtэн)
arogвd цоsоdЕря ou IэиU"ипачэ

ý

?,
F
3-=

о
F
о
l.

(4итпежfrэ g rчн ч rец ип и ll,{ л,,iэн )
чuэIиtrоsf,иоdцоuэtr

Jf,иtтипэuэ

чlJаIиtrоа - хинрхаl,\J

s

о q/+

*gY"*
; la оо
i_о о c.l

э?оа

л!r

i
i

/"

Еsаs
Е

:.

ть

s

х

I

а
Ё
Jg

:
,у

Ф!,
trl
ФQо!.)
Jч
UO
u9
аY

;;
-L-'''.
;>

zz

>2

до_
оЕ
5i

Э'э
с-i

йб

Qi

,,=
-- '=

,^i
a11
>,-

-л

>::

л :=

=з-..
_;r

с-о
>.-

:",.

-

l.